79.—IL. vnum alium calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati cam tribus asmaltis
in pede el uno asmalto in patena, alluris sanc-
le Magdalene, (*) ponderis uniua marche sep-
tem unciorum et duodecim millr. et medii,
cum suo resernatorio atque panno.

80.—Tt. waum alium calicem cuin sua pa-
tena argenti cum uno asmallo in palena, «lla-
ris santi Beuedicti (°) ponderis duarum mar-
charum unius untiarum et mediec, cum suo
reseruatorio atque panno.

81.—It. wnum alium calicem cum sua pa-
tena argenti cum uno asmalto in patena altaris
Martirum, (") ponderis unius marchi quatuor
untiarum et duodecim milleriorum el medii,
cum suis resernatorio alque panno.

82.—It. unum alium calicem cum sue pa-
tena argenti supra aureli cum tribus asmaltis
in pede et cum quinque asmaltis in paicna
altaris Sancte Cicilie, (*) ponderis duarum
marcharom trium unciarum, cum suo reser-
uatorio atque pavno.

83.—It. wnum aliom calicem cum sua pa-
tena argenli supra anrali allaris Sancti Blasii,
(*) ponderis unius marchi trinm unciarum et
decem milleriorum el medii cum suis reser-
uatorio atque panno.

84.—It. wnum alivm calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati allaris Sancle A une,
(*) cum uno smalto in pede et alio in patena,
ponderis unius marche sex unciarum decem
septem millorioram, et medii, cum suis reser-
ualoris atque panno.

85.—It. wnum aliom celicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati altaris sentorum

(&) Es’aba adosado al muro de la deresha en la capilla
de San Geronimo

(§) Estabadentro la susodicha capilli de San Geronimo,
tal vezcomo tmagen secundaria en algun compartimento del
retablo que alli habria.

(6) Enlamisma capilla de Sun Geranimo; lal vez comn
la anterior,

(7) Estabaen la actual capilla de Santa Cecilia (0 del
devallament) lado de la epistola, donde ab ra el sepulern de
A. de san'a CGilia, obispo de Malloeva en el sizlo XV,

(8) Estaba donde ahora.

(9) Enlacapilla de Santa Cevilia.

(10 En la capilla ahora Hamada de La Piedad.
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Cosme et Damiani, (") com uno solo asmalto
in pede ponderis duorum marcharum qua-
tuor unciorum el duoodecim milleriorum et
medii, cum suis reserualoris alque panno.

N6.—IL wrum aliom calicem cum sua pa-
lena argenti allaris sentis Nicholai, (**) pon-
deris unius marchi sex unciarum et medie,
cum suis reseualorio alque panno.

B7.—It. wnum aliom calicem cum sua pa-
tena argenti allaris santi Aathonit, (**) pon-
deris unius marche quatuor unciarum el quin-
decim miller., cum suis reseruatorio atque
panno.

88.—It. wnum alinum calicem cum sua pa-
tena argentt allaris sancte Caterina, (**) pon-
deris unius marche et quinque untiarum,
cum suis reseruatorio alque panno.

89.—1t. wuum alinm calicem cum sua pate-
ne argenti allaris sancte Barbare, (') cum
tribus asmaltis pouderis unius marche trium
untiaram el quinque millerioram, cam suis
reseruatorio algque panno.

90.—It. wnwm alivm calicem cum sua pate-
na argenli altaris santi Bernardi, (**) ponderis
unius marche quatuor unciarum et quindecim
millr., cum suis reserualorio atque panno.

O1.—It. wnum aliom calicem cum suo. pa-
tena argenti altaris sancti Honorati, (') cum
sex asmaltis in pede et uno in patena ponde-
ris duorum marcorum unius untie et medie,
cum suis reseruatorio atque panno,

92.—It. wnum alium calicem cum sua pa-
tena argenti allaris sancti Martini, (**) ponde-
ris unius marchi quinque unciarum et quin-
decim milleriorum, cum suis reseruatorio
alque panno.

O93.—IL. wiwm alinm calicem cum sua pate-
ne argenti allaris sancti Michaelis, (**) ponde-

(11 En el lado izquicido de la capilla de la Pledad
con altar especial.

(12 En el piso bajo del Campanario a la derecha en-
teando por el portal de Vermells.

(13 GEn o que es abor o capilla de las Animas?

(14 Sanla Calalina marliv: en la actucl capilla de las
almas que orulia el portal de la sacristia de Vermells, lado
del evangelio,

(150 Sedijooen L nota 12, En” el fondo,

(160 En la capilla de Lo nave de San Pedro, inmediata
al portal del Mirador: mas cforlunado gue sus anlizuos com=-
paneros, aun conservic su primi iva advocacion,

(17) En lacapilly de San Marting mure de 1o derecha.

(18 ) Donde ahora,

(19 En L capilla de San Marting muro de la izquierda,
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ris unius marchi quinque unciarum et medie,
cum suis reseruatorio atque panno.

94.—'t. unum alium calicem cum sue pale-
na argentt supra aurali cum tribus asmaltis
in pede el uno in patena ponderis unius mar-
che sex unciarum et medie altaris sancti
Iilixii (*), cum suis reserualorio alque panuo.

95.—It. wnwm alium calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurali cum quatuor asmal-
tis allaris sancti Saluatoris, (*) ponderis dua-
ram marcarum el duarum unciarum, cum suo
reseruatorio atque panno.

96.—It. wnum alium calicem cum sua pa-
tena argenti allaris sancti Clementis, (**) pon-
deris unius marche et medie, cum suis reser-
ualorio atque panno.

97.—It. unum alium calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurali altaris sancli Lau-
rencii, (*) cum Lribus asmaltis in pede el uno
in patena, ponderis duarom marcarum et
quinque unciarom et quinque milleriorum,
cum, suis reseruatorio atque panno.

98.—It. unum aliom calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurata allaris sancti Guiller-
mi, (*) cum uno asmalto in palena ponderis
unius marchi septem unciarum et medie,
cum suis reseruatorio atque panno.

99.—It. unum alium calicem cum sua pa-
tena argenli supra aurati aliaris Sancti Bar-
tholomei, (*) cum vestigiis duarum asmaltorum
el uno asmalto, ponderis duaram marcarum
duorum mollerior. et medii, cum suis reser-
ualorio atque panno.

100.—It, unum aliom calicem cum sua pa-
lena argenti supra aurati allaris sancti Vincen-
cit, (*) ponderis duarum marcarum trium
unciarum el quindecim miller., cum suis re-
seruatorio atque panno.

(20) En lacapilla que llaman de Nuesira Seiora de la
Corona, muro del lado de la epistola.

(21) En la misma capilla v en el altar principal, la-
mada entonces del 8. Salvador o de Passio imaginis.

(22) En lasusodicha capilla, muro del lado del evan-
gelio.

(23) En lacapilladedicada ahora a San Antonio de Pa-
dua, entonces bajo 1a advocacion de San Guillermo. Proha-
bemenle en el muro del Lo derecho.

(261 En el actnal de San Antonio de Padua.

(2%) En el muro del lado lzquierdo de San Antonio de
Padua.

(26) Dentro la capilla de San Pedro, en el muro lu-

rteral de la derecha.

101.—IL. unum alium calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati allaris sancti Pelr;
() cum tribus asmaltis in pede et uno in
patena ponderis duorum marcarnm duodecim
milleri. et medii, cam suis reseruatorio et
panno.

102.—It. wnwm alium calicem cuin sua pa-
tena argenti sapra aurali aliaris sancti Thome
(*) cam tribus asmaltis in pede, signalis sig-
no de Serra, pouderis unius marche septem
unti, et duodecim milleriorum el medii, cum
suis reseruatorio et panno.

103.—It. unum alium calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurali ellaris sancte Fulalie
Limeritensis (*), ponderis unius marchi quin-
que unciarum et duodecim milleriorum et
medii, cum suis reseruatorio et panno.

104.—It. wnwm aliom calicem cuin sua pa-
lena argenti supra aurati allaris sancte 2'rini-
tatis, (*) cum tribus asmaltis in pede ponde-
ris uniuos marche sex unciarum quindecim
miller., cum suis reserualorio el panno.

105.—I1t. wawin aliom calicem velerem cum
sua palena argenti supra auratli cum tribus as-
maltis pouderis unius marche seplem untm. et
deseruit comunicationi que fit in ecclesia su-
pradicta.

106.—It. unwm alium calicem cum sua pa-
tena argenti, ponderis quindecim unciarum et
decem millerioram.

( Seguird. )
G. LvLaBrEs.

(27} Dunde ahori.

(28, En la capilla de San Pedro, donde aliora es a el
sepulero del Obispo D, Mizuel Salva,